

Årsredovisning

MASAGN AB

559238-4936

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Castegren
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom medicinsk och akademisk verksamhet i form av konsultationstjänster. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	515	1 502	559	924
Resultat efter finansiella poster	-156	1 170	362	402
Soliditet %	86	73	77	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då inflödet av uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	522 407	747 606
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 000	
- Balanseras i ny räkning		747 606	-747 606
- Årets resultat			239 346
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 066 013	239 346

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 066 013
Årets resultat	239 346
Summa	1 305 359

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 305 359
Summa	1 305 359

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	514 993	1 501 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	514 993	1 501 702
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-550 892	-328 716
Personalkostnader	-314 627	-136 645
Summa rörelsekostnader	-865 519	-465 361
Rörelseresultat	-350 526	1 036 341
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	133 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	192 973	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 746	545
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-391
Summa finansiella poster	194 687	133 754
Resultat efter finansiella poster	-155 839	1 170 095
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	461 634	-261 000
Summa bokslutsdispositioner	461 634	-261 000
Resultat före skatt	305 795	909 095
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 449	-161 489
Årets resultat	239 346	747 606

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	6 250	8 350
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		756 250	508 350
Summa anläggningstillgångar		756 250	508 350
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 594	6 938
Övriga fordringar		108 498	97 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 625	244 125
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		516 717	349 002
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		515 936	1 685 235
<i>Summa kassa och bank</i>		515 936	1 685 235
Summa omsättningstillgångar		1 032 653	2 034 237
SUMMA TILLGÅNGAR		1 788 903	2 542 587

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 066 013	522 407
Årets resultat	239 346	747 606
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 305 359	1 270 013
Summa eget kapital	1 330 359	1 295 013
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	261 000	722 634
Summa obeskattade reserver	261 000	722 634
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	96 033	190 228
Övriga skulder	101 511	334 712
Summa kortfristiga skulder	197 544	524 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 788 903	2 542 587

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 350	8 350
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-2 100	-
	Utgående anskaffningsvärden	6 250	8 350
	Redovisat värde	6 250	8 350

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 400 000	500 000
	Försäljningar	-1 650 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	500 000
	Redovisat värde	250 000	500 000

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	500 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
	Redovisat värde	500 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Markus Eriksson, 3vlig Redovisning

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Markus Castegren

Markus Castegren

2025-02-13